/\ TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
TECH N 61032 Fano (PU) Italy

CH E F P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911
FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase
50
1,47
220
680
670
1080

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

AFFINEUR 2 CYLINDRES, sur roues pivotantes :

o cylindres en granit diameétre 150 mm , longueur 290 mm , équipés de 2 racleurs et 1 bac de récupération des produits ;

o Réglage de I'EPAISSEUR entre les Cylindres de : 0 a 9 mm

o systeme de fixation pratique qui rend le nettoyage des lames du grattoir trés simple ;

o engrenages a bain d'huile pour assurer une fiabilité totale ;

o tole d'acier renforcée pour la base et utilisation de fonte pour les épaulements ;

o idéal pour affiner tout produit de patisserie, comme les amandes, les fruits secs et le chocolat ;

o équipé de roues pivotantes.

FABRIQUE EN ITALIE

CODE

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

CTRAF 150 2C Raffineur avec 2 cylindres en granit diametre 150 mm
et longueur 290 mm, complet de 2 racleurs et 1 bac de € 7'260'97
récupération du produit, V 380/3, Kw 1,47, Poids 220 VA exclue
Kg, dim. mm. 680x670x1080 heures Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




