

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Trifase	
fréquence (Hz)	50	
puissance (KW)	1,47	
poids net (Kg)	220	
largeur (mm)	680	
profondeur (mm)	670	
hauteur (mm)	1080	

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

AFFINEUR 2 CYLINDRES, sur roues pivotantes :

- cylindres en granit diamètre 150 mm , longueur 290 mm , équipés de 2 racleurs et 1 bac de récupération des produits ;
- o Réglage de l'ÉPAISSEUR entre les Cylindres de : 0 à 9 mm
- $\circ\;$ système de fixation pratique qui rend le nettoyage des lames du grattoir très simple ;
- engrenages à bain d'huile pour assurer une fiabilité totale ;
- tôle d'acier renforcée pour la base et utilisation de fonte pour les épaulements ;
- $\circ \ \ \text{id\'eal pour affiner tout produit de p\^atisserie, comme les amandes, les fruits secs et le chocolat };\\$
- o équipé de roues pivotantes.

FABRIQUÉ EN ITALIE

CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
CTRAF 150 2C	Raffineur avec 2 cylindres en granit diamètre 150 mm et longueur 290 mm, complet de 2 racleurs et 1 bac de récupération du produit, V 380/3, Kw 1,47, Poids 220 Kg, dim. mm. 680x670x1080 heures	€ 7.260,97 TVA exclue Expédition à calculer
		Livraison 4 à 9 jours